零星工程中标结果公示

薛家镇原吕墅浩百装饰公司翻建工程的评标工作已经结束，现将中标结果公示如下，中标单位江苏吕中建设有限公司，中标价为770879.92元，中标工期90天，中标质量标准合格，中标项目负责人汤丽君。为征求广大干部群众对本工程招投标活动、投标单位的意见，现就有关事项通知如下：

1．反映问题的方式：在公示期内，任何单位或个人均可通过来信、来电、来访等形式向零星工程招投标管理领导小组反映，联系人   潘成   ，联系电话  0519-85607970  。

    2．反映问题要求：以单位名义反映的应加盖单位公章，以个人名义反映的，应提供真实姓名或提供联系方式。反映问题要求实事求是。

3．自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

   招标人：常州市新北区薛家镇吕墅股份经济合作社

                         2025年10月28日
	薛家镇原吕墅浩百装饰公司翻建工程中标公示

	招标编号
	XJZ2025019

	项目名称
	薛家镇原吕墅浩百装饰公司翻建工程

	建设单位
	常州市新北区薛家镇吕墅股份经济合作社

	工程类别
	建筑工程
	招标方式
	公开招标

	建设地点
	常州市新北区薛家镇

	推荐中标人
	推荐中标人排序
	拟中标单位
	投标总价
	项目经理

	推荐中标人
	1
	江苏吕中建设有限公司
	770879.92
	汤丽君

	2
	江苏斌宇建设发展有限公司
	770817.31
	翟文武

	3
	江苏耀苏建设工程有限公司
	774107.93
	任美娟

	资格审查结果公示
	序号
	单位名称
	结果
	备注

	1
	江苏科荥航建设有限公司
	资审通过

	2
	江苏常得建设有限公司
	资审通过

	3
	江苏欧邦环境建设工程有限公司
	资审通过

	4
	江苏绿德环境建设有限公司
	资审通过

	5
	江苏安朗建设工程有限公司
	资审通过

	6
	江苏斌宇建设发展有限公司
	资审通过

	7
	江苏喜马建设工程有限公司
	资审通过

	8
	常州钰泽建设工程有限公司
	资审通过

	9
	常州枫杨市政绿化工程有限公司
	资审通过

	10
	江苏春安建设有限公司
	资审通过

	11
	江苏苏植草业有限公司
	资审通过

	12
	江苏冠立铖建设有限公司
	资审通过

	13
	江苏耀苏建设工程有限公司
	资审通过

	14
	常州腾飞园林绿化有限公司
	资审通过

	15
	常州佳友园林景观建设有限公司
	资审通过

	16
	中鑫恒源(江苏)建筑科技有限公司
	资审通过

	17
	常州第二园林建设工程有限公司
	资审通过

	18
	江苏吕中建设有限公司
	资审通过

	19
	江苏诚轩建设工程有限公司
	资审通过

	20
	江苏巨能鑫源电力建设有限公司
	资审通过

	21
	日进建设集团有限公司
	资审通过

	22
	江苏广泽建设有限公司
	资审通过

	23
	常州泰丰建筑工程有限公司
	资审通过

	24
	江苏华泰路桥建设集团有限公司
	资审通过

	25
	凯鸿嘉柏科技有限公司
	资审通过

	26
	江苏源溪建筑工程有限公司
	资审通过

	27
	江苏南徐建筑工程有限公司
	资审通过

	28
	江苏绍东建设工程有限公司
	资审通过

	29
	江苏镕海基业建设有限公司
	资审通过

	30
	江苏磐祥建设有限公司
	资审通过

	31
	江苏毅松建筑安装工程有限公司
	资审通过

	32
	常州润飞建设工程有限公司
	资审通过

	33
	常州金峰市政工程有限公司
	资审通过

	34
	江苏楼岳建筑工程有限公司
	资审通过

	35
	江苏晶星构建设有限公司
	资审通过

	36
	江苏星火燎原建设工程有限公司
	资审通过

	37
	常州市宁远建筑装璜工程有限公司
	资审通过

	38
	江苏璞樾建设发展有限公司
	资审通过

	39
	江苏荣兴建设工程有限公司
	资审通过

	40
	江苏弘宇建设工程有限公司
	资审通过

	41
	常州市戴溪建筑工程有限公司
	资审通过

	42
	江苏大亚城市建设有限公司
	资审通过

	43
	江苏荣旗建设工程有限公司
	资审通过

	44
	常州市武进市政建设有限公司
	资审通过

	无效投标人
	序号
	单位名称
	无效的依据

	1
	江苏科顺建设工程有限公司
	投标文件中报价钢结构011701002001外脚手架、011701002002外脚手架综合单价超综合单价